

# Hair Fashion Vasastan AB

556925-7016

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Aurora Lucka, Verkställande direktör

2024-09-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hair Fashion Vasastan AB erbjuder bokföringstjänster.  
Bolagets säte är i Solna.

## Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Nettoomsättning	61 401	44 214	19 999	17 001
Resultat efter finansiella poster	46 607	11 822	2 128	8 199
Soliditet (%)	76	74	95	91

Nettoomsättningen har ökat som följd av prishöjning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 859	8 100	69 959
Balanseras i ny räkning		8 100	-8 100	0
Årets resultat			36 524	36 524
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 959</b>	<b>36 524</b>	<b>106 483</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 959
Årets resultat	36 524
<b>Summa</b>	<b>56 483</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	6 483
<b>Summa</b>	<b>56 483</b>

Utdelning sker med omedelbar verkan.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		61 401	44 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>61 401</b>	<b>44 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 577	-32 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 577</b>	<b>-32 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 824</b>	<b>11 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 798	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 783</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 607</b>	<b>11 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 607</b>	<b>11 822</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 083	-3 722
<b>Årets resultat</b>		<b>36 524</b>	<b>8 100</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 250	3 470
Övriga fordringar		250	58
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 700</b>	<b>3 528</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115 716	91 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 716</b>	<b>91 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>140 416</b>	<b>95 007</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>140 416</b>	<b>95 007</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 959	11 859
Årets resultat		36 524	8 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 483</b>	<b>19 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 483</b>	<b>69 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 028	896
Skatteskulder		14 005	4 364
Övriga skulder		18 900	19 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 933</b>	<b>25 048</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>140 416</b>	<b>95 007</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01  
- 2024-02-29

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-02-29

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	180 192
Försäljningar/utrangeringar	-180 192
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-180 192
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	180 192
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

0

# Underskrifter

Årsredovisning för Hair Fashion Vasastan AB, 556925-7016  
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Aurora Lucka  
Aurora Lucka  
Ordförande  
2024-08-31

Andrea Arapi  
Andrea Arapi  
Styrelseledamot  
2024-08-31

Florenc Arapi  
Florenc Arapi  
Styrelseledamot  
2024-09-28